

---

# Prezentownia prezentuje. Urodzinowy konkurs OX.PL nr 9

Data publikacji: 18.07.2013 13:00

Jeśli nie wiesz, co kupić teściowej na urodziny, albo zbliżają się imieniny babci, a Ty nie masz dla niej prezentu - weź udział w naszym konkursie, w którym upominki w postaci bonów o wartości 100 zł do pijalni czekolady w Wiśle ufunduje dla Ciebie Prezentownia z Cieszyna.

Na Głębokiej 25 w Cieszynie czeka na Ciebie świat upominków - świece, naturalne mydełka, bibeloty, art. dekoracyjne oraz tysiące innych pomysłów na podarki. W Prezentowni znajdziesz wszystko to, co cieszy oko i stanowi doskonały prezent na każdą okazję. Dzisiaj Prezentownia funduje dla Ciebie bony na wykorzystanie w [pijalni czekolady Mont Blanc w Wiśle](#), gdzie znajdziecie czekoladę, ale także wykwintne praliny zarówno płynne jak i delikatnie kremowe nadzienia oblane czekoladą białą mleczną lub deserową.

## Urodzinowy Konkurs OX.PL nr 9

Uwaga! Kolejny konkurs z cyklu urodzinowych konkursów z okazji 10. urodzin OX.PL! Do rozdania mamy aż 500 nagród, których łączna wartość przekroczyła już 10 tys. zł! Z okazji naszego jubileuszu nie tylko wręczamy nagrody, ale zapraszamy Was wszystkich na urodzinową imprezę 27 lipca na skoczowskim Rynku. [Zobacz](#), jakie atrakcje zaplanowaliśmy i dołącz [TUTAJ](#)

**W kolejnym Urodzinowym Konkursie OX.PL mamy dla Was 5 voucherów o wartości 100 zł każdy na wykorzystanie w pijalni czekolady Mont Blanc w Wiśle ufundowane przez Prezentownię w Cieszynie.** Aby zdobyć jeden z nich, w komentarzach do niniejszego artykułu, napiszcie: Jaki prezent i dlaczego przygotowalibyście dla Redakcji Portalu OX.PL.

Bony wygrywa 5 najciekawszych komentarzy. Odpowiedzi prosimy zamieszczać pod tym artykułem do 21.07.2013.

Jeden użytkownik może odpowiadać tylko raz!

## Konkurs zakończony!

Dziękujemy za odpowiedzi i za życzenia:) Niestety, musieliśmy wybrać tylko 5 osób, ostatecznie vouchery powędrują do:

WOJD69  
wostok1  
dcx78  
dan6519  
degu

## Gratulujemy!

**Uwaga!** Wszystkich zwycięzców obowiązkowo prosimy o przesłanie: imienia, nazwiska i loginu na adres e-mail: [konkurs@ox.pl](mailto:konkurs@ox.pl) do 24 lipca br. (środa) włącznie. W tytule wiadomości należy podać dopisek: "Prezentownia". Wiadomość prosimy przesłać z adresu, na który zarejestrowane jest konto na Portalu OX.PL.

Vouchery można odebrać wyłącznie podczas imprezy "10. Urodziny OX.PL - świętujemy z Przyjaciółmi" 27 lipca na Rynku w Skoczowie w godzinach od 15.00 do 19.00 w namiocie Redakcji OX.PL. Odbiór nagrody za okazaniem dokumentu tożsamości.

